•
Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Praça da Bandeira, s/n° - Fone (51) 3715-9510 - Cep 96.901 -906 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.322, de 19 de fevereiro de 2008.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei
n° 5.362, de 15 de fevereiro de 2008,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante
de R$ 25.522,55 (vinte e cinco mil quinhentos e vinte e dois reais e cinqüenta e cinco centavos) com a
seguinte dotação orçamentária:

Órgão - 15- SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E CONSERVAÇÃO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
1501-1648200591.093 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES - 36 UNIDADES HABITACIONAIS

LOTEAMENTO NOVA MORADA - LEI 4.954/06

4.4.2.0.93.00.00.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES (0677) R$25.522,55
SOMA RS 25.522,55

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o,
O superávit existente em 31 de dezembro de 2007, na conta vinculada n° 006.647.009-0, recurso
1504, da Caixa Econômica Federal,conforme demonstrativo anexo R$25.522,65

SOMA R$ 25.522,55

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, rxibl]aí3af-se e cumpra-se

CARLOS ALBÈRTO/HAAS
Secretário Municlpaf deAdministração

Santa Cruz do Sul, 19

*
Santa Cruz do Sul

NZEL

ipal

008.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL &l< S3 éu^

DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DO SUPERÁVIT FINANCEIRO
DOS RECURSOS VINCULADOS EM 31/12/2007

Recurso: 1504

Conta Bancária n°: 013.00105048-6
Descrição: 36 UNIDADES HABIT.LOTEAM.NOVA MORADA -1 Fl 4954ÃJ6

R$120.561,03Banco: CEF Saldo em 31/12/07:
Conta Bancária n°: 006.647.009-0 Banco: CEF Saldo em 31/12/07:

Saldo Bancário:
Restos a pagar exercício 2007:

Restos a pagar exercícios anteriores

Saldo Disponível em 31/12/2007:

Santa Cruzdo Sul, 03 de janeirode 2008.

André W

Contador CRC,

/

i/

5.772

R$5.514,65

R$126.075,68
R$100.553,13

R$0,00

R$25.522,5"5]